
附表1

项目 预算数 项目 预算数

一、财政拨款 46,611.4 一、一般公共服务

二、事业收入 20,111.2 二、公共安全

三、上级补助收入 三、教育 85,412.20

四、附属单位上缴收入 四、科学技术 215.70

五、经营收入 五、文化体育与传媒

六、其他收入 5,500.0 六、社会保障和就业 3,382.80

七、医疗卫生 2,089.30

八、节能环保

九、城乡社区事务

十、农林水事务

十一、交通运输

十二、资源勘探电力信息等事务

十三、商业服务业等事务

十四、金融监管等事务支出

十五、国土资源气象等事务

十六、粮油物资储备事务

十七、其他支出

本年收入合计 72,222.6 本年支出合计 91,100.00

七、用事业基金弥补收支差额 9,152.6 十八、结转下年

八、上年结转 9,724.8

     其中：财政拨款结转 2,131.3

           其他结转 7,593.5

收入总计 91,100.0 支出合计 91,100.00

高等学校收支预算总表

单位：万元

收入 支出



附表2

金额
其中：教育

收费

205 教育 76,389.1 41,625.3 20,111.2 20,111.2 14,652.6

  20502 普通教育 76,389.1 41,625.3 20,111.2 20,111.2 14,652.6

    2050205   高等教育 76,389.1 41,625.3 20,111.2 20,111.2 14,652.6

208 社会保障和就业支出 3,382.8 3,382.8

  20805 行政事业单位离退休 3,382.8 3,382.8

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,416.3 2,416.3

    2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 966.5 966.5

210 医疗卫生与计划生育支出 1,603.3 1,603.3

  21011 行政事业单位医疗 1,603.3 1,603.3

    2101102 事业单位医疗 1,238.1 1,238.1

    2101199 其他行政事业单位医疗支出 365.2 365.2

合计 81,375.2 46,611.4 20,111.2 20,111.2 14,652.6

科目编码 科目名称

高等学校收入预算表

本年收入
合计

财政拨款
收入

上级补助
收入

事业收入

经营收入
附属单位
缴款

其他收入

单位：万元



附表3

单位：万元

205 教育 85,412.2 55,320.1 30,092.1

  20502 普通教育 85,412.2 55,320.1 30,092.1

    2050205   高等教育 85,412.2 55,320.1 30,092.1

206 科学技术 215.7 215.7

  20602 基础研究 78.2 78.2

    2060202 重点基础研究规划 1.0 1.0

    2060206 专项基础科研 77.2 77.2

  20603 应用研究 23.2 23.2

    2060303 高技术研究 23.2 23.2

  20604 技术研究与开发 95.2 95.2

    2060402 应用技术研究与开发 95.2 95.2

  20609 科技重大项目 19.1 19.1

    2060901 科技重大专项 19.1 19.1

208 社会保障和就业支出 3,382.8 3,382.8

  20805 行政事业单位离退休 3,382.8 3,382.8

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,416.3 2,416.3

    2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 966.5 966.5

210 医疗卫生与计划生育支出 2,089.3 2,089.3

  21011 行政事业单位医疗 2,089.3 2,089.3

    2101102 事业单位医疗 1,724.1 1,724.1

    2101199 其他行政事业单位医疗支出 365.2 365.2

合计 91,100.0 60,792.2 30,307.8

高等学校支出预算表

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
上缴上级

支出
经营支出

对下级单位
补助支出



附表4

205 教育 41,625.30 33,194.90 8,430.40

  20502 普通教育 41,625.30 33,194.90 8,430.40

    2050205   高等教育 41,625.30 33,194.90 8,430.40

208 社会保障和就业支出 3,382.80 3,382.80

  20805 行政事业单位离退休 3,382.80 3,382.80

    2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 2,416.30 2,416.3

    2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 966.50 966.5

210 医疗卫生与计划生育支出 1,603.30 1,603.30

  21011 行政事业单位医疗 1,603.30 1,603.30

    2101102 事业单位医疗 1,238.10 1,238.1

    2101199 其他行政事业单位医疗支出 365.20 365.2

合计 46,611.40 38,181.00 8,430.40

高等学校财政拨款支出预算表

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注


